
TSKRP00AMRIE

DODATEK č. 1

k dílčí smlouvě uzavřené na základě Rámcové dohody na stavební a běžnou údržbu mostů
č. 9/21/4056/027; akce: „Most, Y509, Moskevská, Bohdalec, PRAHA 10; Most, X565..1, Jižní
spojka, Vídeňská 1, PRAHA 4; Most, X676..3, Nuselský most, Nuselský, PRAHA 2; Most,P531..3,
V Holešovičkách, Na Truhlářce, PRAHA 8; Most, P532..3, V Holešovičkách, Stupňová, PRAHA 8
- běžná údržba “

číslo smlouvy objednatele: 3/22/4056/011
číslo smlouvy zhotovitele: 29S/2021

I.
Smluvní strany

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

se sídlem: Veletržní 1623/24, 170 00 Praha 7 - Holešovice
IČO: 03447286
DIČ: CZ03447286

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 20059
bankovní spojení: PPF banka a.s., č. ú.: 2023100003/6000
zastoupení: Při podpisu tohoto dodatku k dílčí Smlouvě je oprávněn zastupovat Objednatele na základě
zmocnění uděleného představenstvem, Ing. Josef Richtr, místopředseda představenstva.

(dále také jako „Objednatel”)

a

Údržba mostů - FIRESTA + SUPER-KRETE
se sídlem Mlýnská 388/68, Trnitá, 602 00 Brno
zastoupena: Ing. Pavlem Bořkem, členem představenstva FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.

účastníci společnosti:

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. (správce společnosti)
se sídlem Mlýnská 388/68, Trnitá, 602 00 Brno

IČO: 25317628
DIČ: CZ253 17628
zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Brně, spis. zn. B, 2144
bankovní spojení: 2102043465/2700
zastoupena: Ing. Pavlem Bořkem, členem představenstva

SUPER-KRETE CZECH s.r.o. (společník)
se sídlem Nupaky 494, 251 01 Říčany u Prahy
IČO: 25692810
DIČ: CZ25692810
zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, spis. zn. C, 61708
bankovní spojení: 7317660287/0100
zastoupena: Ing. Petrem Svantnerem, jednatelem

(dále také jako „Zhotovitel”)

(Objednatel a Zhotovitel také společně „Smluvní strany“)

- 1 -



II.
Předmět Dodatku

1. Smluvní strany dnešního dne uzavírají tento dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek") ke Smlouvě o dílo ze

dne 02.02.2022 na akci: „Most, Y509, Moskevská, Bohdalec, PRAHA 10; Most, X565..1, Jižní
spojka, Vídeňská 1, PRAHA 4; Most, X676..3, Nuselský most, Nuselský, PRAHA 2; Most,P531..3,

V Holešovičkách, Na Truhlářce, PRAHA 8; Most, P532..3, V Holešovičkách, Stupňová, PRAHA 8 -

běžná údržba" - dílčí smlouva k Rámcové dohodě na stavební a běžnou údržbu mostů č.
9/21/4056/027 (dále jen „Smlouva").

2. Předmětem tohoto Dodatku je změna závazku ve smyslu § 222 odst. 6, zákona č. 134/2016 Sb., o

zadávání veřejných zakázek. Jedná se o nerealizování položek zahrnutých v části díla u „Most,
X565..1, Jižní spojka, Vídeňská 1, PRAHA 4“ a z plnění Díla se objekt „Most, X565..1, Jižní spojka,
Vídeňská 1, PRAHA 4“ zcela vypouští z důvodu nezařazení do plánu a koordinace uzavírek MHMP
pro rok 2022. Z toho důvodu stavba nebude povolena k realizaci po polovinách, jak předpokládala
projektová dokumentace. Dle výše zmíněného a souhlasu investora (HMP) se ruší celá akce „ Most,
X565..1, Jižní spojka, Vídeňská 1, PRAHA 4 - běžná údržba mostu".

3. Smluvní strany se tímto dohodly na změně ceny za dílo v části Smlouvy „Most, X565..1, Jižní
spojka, Vídeňská 1, PRAHA 4“ tak, jak uvedeno v příloze č. 1 Dodatku. Její součástí je i Změnový
list č. 1.

III.
Změna přílohy č. 1 Smlouvy (Rozpočet)

1. Celková cena díla dle přílohy č. 1 Smlouvy se mění takto:

Původní cena díla dle SOD bez DPH: 1 545 949,84 Kč

Méněpráce u X565..1 dle Dodatku č. 1 bez DPH: - 1 268 238,80 Kč

Nová cena díla vč. Dodatku č. 1 bez DPH: 277 711,04 Kč

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení této Smlouvy, která
nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti.

2. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci smluv
Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou
komunikací hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních
stranách, předmětu Dodatku, číselné označení tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní
strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu §
504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli
dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel.

- 2 -



4. Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž Objednatel i Zhotovitel
obdrží po 2 vyhotoveních. V případě, že je Dodatek uzavírán elektronicky za využití uznávaných
elektronických podpisů, postačí jedno vyhotovení Dodatku, na kterém jsou zaznamenány uznávané
elektronické podpisy zástupců Smluvních stran.

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv.

6. Součástí tohoto Dodatku je příloha:

a) Příloha č. 1 - Změnový list č. 1 s přílohami, Most, X565..1, Jižní spojka, Vídeňská 1,

PRAHA 4 - běžná údržba mostu s cenovou kalkulací - méněpráce (dle dodatku č.l Smlouvy)
7. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku včetně jeho přílohy, že s jeho

obsahem souhlasí, že považují obsah tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy
všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující. Na důkaz připojují své

podpisy.

V Brně dneV Praze dne

Za Zhotovitele:Za Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Ing. Pavel irr
Bořek

Digitálně podepsal

Ing. Josef Richtr

Datum: 2022.06.20

17:52:04 +02'00’

Ing. Josef
Richtr

Datum: 2022.06.17
08:37:48 +02'00'

Ing. Pavel Bořek
Za společníky sdružené ve společnost
Údržba mostů - FIRESTA + SUPER-KRETE
Ing. Pavel Bořek, člen představenstva
FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.

Ing. Josef Richtr
místopředseda představenstva

-3 -



Změnový list 1

Smlouva o dílo 3/22/4056/011 číslo zhotovitele: 29S/2021

Předmět díla: Most, X565..1, Jižní spojka, Vídeňská, PRAHA 4

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Most, X565..1, Jižní spojka, Vídeňská, PRAHA 4

Technická správa komunikací hl. m. Prahy a.s., Veletržní 1623/24, 170 00 Praha 7

Údržba mostů - FIRESTA + SUPER-KRETE, se sídlem Mlýnská 388/68, Trnitá, 602 00 Brno

TDI:

Vypracoval:

Popis změny:

Stavba není zařazena v plánu a koordinaci uzavírek MHMP pro rok 2022. Z toho důvodu stavba nebude povolena k realizaci po

polovinách, jak předpokládala projektová dokumentace.

Dle výše zmíněného a souhlasu investora se ruší celý objekt Běžná údržba mostu.

Změnu vyvolal:
Požadavek MHMP (viz popis změny)

Jedná se o změnu:

(zaškrtnout) j

změna řešení s navýšením ceny

změna řešení se snížením ceny

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

zména terminu dokončeni stavby

*0)
X

E

o

O)
Způsob projekčního řešení změny:i?

■o

(zaškrtnout) zápis do Záznamu o prováděni práci In-situ LM V009 Vicepráce

dodatek k PD

dokumentace skut.provedení

jiné (RDS)

‘3

Ocenění změny vypracoval:

Méměpráce celkem

Vicepráce celkem

Změnový list bez DPH celkem

Alena Pololáníková

1 268 238,80 Kč
•o

o

Kč
o

.«> 1 268 238,80 KčS"
■o

DPH celkem 266 330,15 Kč

Náklady na změnu vč. DPH 1 534 568,95 Kč

Termín realizace změny:

Vliv změny na temím dokončení díla:
terminy

Změnu odsouhlasil: datum podpis

>

■o

E
N

ě

2
£

S
■o
o

Přílohy:

Popis změn; kalkulace
přílohy

Stránka 1 z 5 Změnový list



1Změnový list

Akce: Most, X565..1, Jižní spojka, Vídeňská, PRAHA 4

POPIS ZMĚN

Stavba není zařazena v plánu a koordinaci uzavírek pro rok 2022. Z toho důvodu stavba nebude

povolena k realizaci po polovinách, jak předpokládala projektová dokumentace. Zhotovitel navrhuje

zrušení celého objektu.

popis změnStránka 2 z 5



Kalkulace

1Změnový list

Strana kalkulace 1

Akce: Most, X565..1, Jižní spojka, Vídeňská, PRAHA 4

CELKOVÁ REKAPITULACE

1 Méněpráce celkem 1 268 238,80 Kč

2 Vícepráce celkem 0,00 Kč

Změnový list celkem 1 268 238,80 Kč

Stránka 3 z 5 kalkulace



Kalkulace 1Změnový list

Strana 2

Akce: Most, X565..1, Jižní spojka, Vídeňská, PRAHA 4

KALKULACE MÉNĚPRACÍ

Č. množstvíPoložka Mj cena/Mj Celkem

POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU
DOPRAVY

8 KPL 0,300 61 000,00 18 300,00

REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU108 M 30,00 3 074,40 92 232,00

128 PROTIKOROZ OCHRANA OK KOMBIN POVLAKEM M2 60,00 2 196,00 131 760,00

PROTIKOROZ OCHRANA DOPLŇK OK NÁTĚREM JEDNOVRST129 M2 12,00 366,00 4 392,00

ŘEZÁNÍ DILATAČ SPAŘ ASF ZÁLIVKOU MÓDI158 M 72,00 353,80 25 473,60

TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAŘ ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO162 M 72,00 207,40 14 932,80

MOSTNÍ ZÁVĚRY POVRCHOVÉ164 11 498,50M 76,00 873 886,00

OČISTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKÁNÍM TLAK VODOU DO 200177 M2 94,00 610,00 57 340,00

OTLUČENÍ OMÍTKY192 M2 60,000 832,04 49 922,40

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Změnový list - méněpráce celkem Kč bez DPH 1 268 238,80

.

Stránka 4 z 5 kalkulace



Kalkulace Změnový list

Strana

1

3

Akce: Most, X565..1, Jižní spojka, Vídeňská, PRAHA 4

KALKULACE VÍCEPRACÍ

Č. množstvíPoložka Mj cena/Mj Celkem

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Změnový list - vícepráce celkem Kč bez DPH 0,00

Stránka 5 z 5 kalkulace


